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DREVENE MONTOVANE DOMY TAILORMADE DOOR MATTINGS LGN EEEGAL

Akce na dubovou podlahu — rustikalni styl Antic, SLEVA 27 %

Tti druhy dekorti: Natural HW 110, Black antic HW 530 a White HW 130
Puvodni cena bez DPH: 1.896 K&/m2

Cena po slevé 27 %: 1.384 Ké/m2 bez DPH

Ceny bez pokladky:

MOC s 14 % DPH: 1.578 K&/m2
MOC s 20 % DPH: 1.661 K&/m2
Ceny s pokladkou:

MOC + pokladka lepenim: 1.384 K&/m2 + 400 K&/m2 = 1.784 K&/m2 bez DPH (2.034 K&/m2 s 14 % DPH)

Natural HW 110 — pfirodni dubova podlaha, 2 vrstvy pfirodniho oleje, barva tmelu: dub
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Black antic HW 530 — pfirodni dubova podlaha, 2 vrstvy pfirodniho oleje, barva tmelu: erna

White HW 130 — bélena dubova podlaha, 2 vrstvy pfirodniho oleje, barva tmelu: dub (po natfeni
bila)
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Ukazky realizaci v dekoru Natural HW110

Natural HW110 Natural HW110 Natural HW110

Ukazky realizaci v dekoru White HW130

White HW130 White HW130 White HW130
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Sada na udrzbu zdarma*

Sada obsahuje: Parketové mydlo, Intenzivni Cisti€, Olej na péci ve spreji, jemné brusivo
a hadfrik.

CIRANOVA®

*Sada na udrzbu je pfi objednavce nad 20 m2 zdarma.

Autorizovani prodejci

Hlavni mésto Praha
CENTRUM DVERI A PODLAH WOODCOTE CZ, a.s., Kolbenova 29, 198 00 Praha 8, ICO: 61860085

Graham Johnston gsm: +420 724 036 823 e-mail: liben@woodcote.cz

VIOLA EU s.r.0., Ofe$ska ¢&.e. 10, 155 11 Praha 5, ICO: 27205100
RNDr. Z. Chaloupka gsm: +420 603 437 805 e-mail: zdenek.chaloupka@violagroup.net

Jihoéesky kraj . .
WEYLAND Holz spol. s.r.o., Hiry 90, 373 71 Rudolfov - Ceské Budéjovice, ICO: 27133231

Mgr. Jan Malat gsm: +420 602 345 333 e-mail: jan.malat@weylandholz.cz

Karlovarsky kraj 3
EPODLAHY s.r.o., Po€ernicka 120, 360 17 Karlovy Vary, ICO: 29075432

Tomas Janak gsm: +420 774 288 004 e-mail: janak@epodlahy.eu

Kralovehradecky kraj
HTP TRADING s.r.0., Na Bélidle 1628, 543 01 Vrchlabi, ICO: 62029657

Tomas Hozda gsm: +420 736 737 592 e-mail: tomas.hozda@teakcz.com
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Plzenisky kraj
BOST interiér s.r.o., Domazlicka 830/200, 318 00 Plzen, ICO: 27986977

Tomas Pressl gsm: +420 736 650 604 e-mail: pressli@bost.info

VZORKOVA PRODEJNA ATAWA: LINEA HOME s.r.o., Zelinarska 297/7, 301 64 Plzen, ICO: 26338271
Bc. Milan Suchy gsm: +420 607 827 474 e-mail: suchy@lineahome.cz

Kristyna Koutnikova gsm: +420 602 213 067 e-mail: koutnikova@lineahome.cz

WEYLAND Holz spol. s.r.o., Dobfanska ul. 498, 334 42 Chlum&any u Pfestic, ICO: 27133231
Petr Cerveny gsm: +420 603 194 818 e-mail: petr.cerveny@weylandholz.cz

Vychodocesky kraj
Bc. Miroslav Hozda gsm: +420 775 424 705 e-mail: miroslav.hozda@teakcz.com
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